Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад «Родничок»

Приказ № 1/а

 01.09.2025 г.                                                                               с. Константиновка

«О составе рабочей группы по противодействию коррупции»

       В целях реализации антикоррупционной политики МАДОУ детский сад

"Родничок", повышения эффективности профилактических мер,

направленных на предупреждение и пресечение коррупционных

правонарушений, а также во исполнение Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции в

МАДОУ детский сад «Родничок» в следующем составе:

 Председатель рабочей группы:

 Терская Валентина Викторовна-заместитель заведующего

  Члены рабочей группы:

Терская Марина Викторовна -заместитель заведующего по хозяйственной

части;

        Денисова Ольга Николаевна -старший воспитатель

        Лебедева Олеся Вячеславовна -заведующий хозяйством.

Рабочей группе руководствоваться в своей деятельности действующим

законодательством Российской Федерации, нормативными правовыми

актами МАДОУ детский сад «Родничок», а также утвержденным планом

мероприятий по противодействию коррупции.

3.Возложить на рабочую группу следующие функции:

-Разработка и реализация мер по предупреждению коррупционных

правонарушений.

-Рассмотрение сообщений о фактах коррупции.

-Организация и проведение разъяснительной работы среди работников

МАДОУ детский сад «Родничок» по вопросам противодействия

коррупции.